Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.11.2015										№ 6-21

О внесении изменений в Решение от 04.06.2013 № 39-269 «О создании Автономной некоммерческой организации «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, пунктом 7.2.4. Устава АНО «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово», утвержденного решением от 04.06.2013 № 39-269 «О создании Автономной некоммерческой организации «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово», городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова

Приложение 1
к Решению городского
Совета депутатов
от 24.11.2015 года № 6-21

Приложение 2
к Решению городского
Совета депутатов
от 04.06. 2012 года №39-269

Состав Правления
Автономной некоммерческой организации
«Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово»

	Ботвинкина
Тамара Юрьевна
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов;

	Орлова
Светлана Анатольевна
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов;

	Петровская
Наталья Александровна

	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов;

	Пилимонкин
Владимир Витальевич
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов;

	Погожев
Алексей Сергеевич

	- первый заместитель Главы города Шарыпово;

	Рачеева
Елена Викторовна

	- начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово;

	Саитова
Галина Семеновна
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов;